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Ad Soyad

ELIF BEDRIKOGLU

ABDULLAH AKBAS

BERRA TURAN

ELIFNUR ILERI

MUHAMMET HAMZA
ISIK
BERAT USTALI

SEVVAL KARADUMAN

MERTALI AYDEMIR
RABIA NUR GULEN

OZLEM KiRIS

ELIF 6ZTURKOGLU

ZEHRA SEVIKOGLU

MERVE NUR KUSDIL

ELANUR OZEN

EKIN ER

Program Adi

Endustriyel Tasarim
(Burslu)

Laborant ve Veteriner
Saglik
ingilizce Miitercim ve
Tercimanlik (%50

_ indirimli)
Ingilizce Ogretmenligi

Bilgisayar Programciligi
Makine
Tibbi Veri Isleme

Teknikerligi

Uluslararasi Ticaret ve
Finansman
Moda Tasarimi

Kimya
Uluslararasi Ticaret ve

Finansman
Anestezi

Kimya
Tibbi Veri Isleme
Teknikerligi

Gastronomi ve Mutfak
Sanatlari

Universite Adi

ISTANBUL

BEYKENT
UNIVERSITESI
DUZCE
UNIVERSITESI
BASKENT
UNIVERSITESI
(ANKARA)
BOLU ABANT
iZZET BAYSAL
UNIVERSITESI
DUZCE
UNIVERSITESI
DUZCE
UNIVERSITESI
DUZCE
UNIVERSITESI

DUZCE
UNIVERSITESI
DUZCE
UNIVERSITESI
ESKISEHIR
TEKNIK
UNIVERSITESI
DUZCE
UNIVERSITESI
KOCAELI
UNIVERSITESI

DUZCE
UNIVERSITESI
DUZCE
UNIVERSITESI

SAKARYA
UYGULAMALI
BILIMLER
UNIVERSITESI

Fakiilte/MYO

Adi

Muihendislik-
Mimarlik
Fakiiltesi

Cilimli Meslek

Yiksekokulu

Fen-Edebiyat
Fakiltesi

Egitim Fakultesi

Meslek
Yuksekokulu
Meslek
Yiksekokulu
Saglik
Hizmetleri
Meslek
Yiksekokulu
Isletme
Fakiiltesi
Meslek
Yiksekokulu
Fen Fakiiltesi

Isletme
Fakiiltesi
Kocaeli Saglik
Hizmetleri
Meslek
Yuksekokulu
Fen-Edebiyat
Fakiiltesi
Saglik
Hizmetleri
Meslek
YUksekokulu
Turizm
Fakiiltesi
(Sapanca)

Yerlestigi
Tercih
Sirasi

TYT

DIL

DIL

TYT

TYT

TYT

EA
TYT

SAY

EA

TYT

SAY

T

sOz

353,10879

313,51124

350,94896

420,71268

327,79694
323,67248

328,50631

293,48631
281,23057

344,2797

285,73192

388,03124

316,95332

366,188

352,20086

OBP

442,3225

390,865

425,4025

464,309

422,5265
364,4955

423,4365

406,791
411,705

470,831

400,5555

444,541

460,827

415,113

445,734
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NISA BATUR

EYMEN BERBEROGLU

SEDEF TURAN

MELIKE COS
EMIR BEDRIKOGLU

NEVZAT GOKTUG GUL

BEREN AZAB

UMUT SEMIH ERSOY

AMINE ZEYNEP
CAKMAK

SELIM CIFTCI

REVAHA BUGRA
KORKUT
ECRIN PAKYILDIZ

ZEYNEP KAHRAMAN

YAGMUR OZMEN

YUKSEL EFE OZCAN

Uluslararasi Ticaret ve
Lojistik

Spor Yoneticiligi

Alman Dili ve Edebiyati TEKIRDAG NAMIK

Sigortacilik ve Sosyal
Glvenlik
Makine

Oyun Gelistirme ve

Programlama

Turizm ve Gastronomi
Yonetimi Programlari
(Ingilizce)
Robotik ve Yapay Zeka

Almanca Mutercim ve
Tercimanlik

isletme

Turkce Ogretmenligi
Siyaset Bilimi ve Kamu
Yonetimi

Sivil Havacilik Kabin
Hizmetleri

Radyo, Televizyon ve
Sinema

Mekatronik

BOLU ABANT
IZZET BAYSAL
UNIVERSITESI

DUZCE
UNIVERSITESI

KEMAL
UNIVERSITESI
DUZCE
UNIVERSITESI
DUZCE
UNIVERSITESI
ESKISEHIR
TEKNIK
UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL
UNIVERSITESI
(iZMiR)
DUZCE
UNIVERSITESI
HACETTEPE
UNIVERSITESI
(ANKARA)
KARADENIZ
TEKNIK
UNIVERSITESI
(TRABZON)
ISTANBUL
MEDENIYET
UNIVERSITESI
MARMARA
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)
ALANYA
ALAADDIN
KEYKUBAT
UNIVERSITESI

(ANTALYA)
DUZCE
UNIVERSITESI

DUZCE
UNIVERSITESI

Gerede
Uygulamali
Bilimler
Fakdultesi
Spor Bilimleri
Fakdultesi
Fen-Edebiyat
Fakiiltesi

isletme
Fakiiltesi
Meslek
YUksekokulu
Bilisim
Teknolojileri
Meslek
Yuksekokulu
Turizm
Fakiltesi

Meslek
YUksekokulu
Edebiyat
Fakiiltesi

iktisadi ve Idari
Bilimler
Fakdltesi

Egitim Bilimleri
Fakiltesi

Siyasal Bilgiler
Fakdltesi

Gazipasa
Mustafa Rahmi
Buyukballi
Meslek
Yuksekokulu
Sanat, Tasarim
ve Mimarlik
Fakiiltesi
Dr. Engin Pak
Cumayeri
Meslek
YUksekokulu

10

14

16

EA

EA

DIL

EA

TYT

YT

EA

TYT

DIL

EA

sOz

EA

TYT

sOz

TYT

291,9884

272,95201

353,33934

270,10575

315,07034

356,09318

336,44274

322,32673

453,04297

308,14579

369,08339

377,40885

345,21319

324,68534

296,14211

409,8165

348,9855

447.,8

426,814

326,3645

393,5905

404,5595

398,191

445,4015

378,646

397,591

444,6985

416,425

443,8765

340,6895
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BUSENUR SAGLAM Tibbi Veri Isleme

Teknikerligi

EZGI AYLIN TURAN  Biyosistem Mihendisligi

KEREM YILMAZ Uluslararasi Ticaret ve
Finansman
OMER EREN GOKSU  Robotik ve Yapay Zeka

SEYMA GULER Tiirk Dili ve Edebiyati
ISIL KAHVECI isletme
IREM NUR ORNEK Ebelik

UGUR ENES TURAN Grafik Tasarimi

SUDE YILMAZ Hukuk

CEREN SERRA GULER Fizyoterapi ve

Rehabilitasyon

DIDEM NUR GATANA Lojistik

ECENUR POLAT Tibbi Laboratuvar
Teknikleri
MERT OZCAN Kontrol ve Otomasyon
Teknolojisi
FURKAN ISIK Matematik (ingilizce)
BERKE ACMUZ Beslenme ve Diyetetik

DUZCE Saglik
UNIVERSITESI Hizmetleri
Meslek
Yuksekokulu
ALANYA Rafet Kayis
ALAADDIN Mihendislik
KEYKUBAT Fakdltesi
UNIVERSITESI
(ANTALYA) _
DUZCE Isletme
UNIVERSITESI Fakdltesi
BURSA ULUDAG = Teknik Bilimler
UNIVERSITESI Meslek
Yuksekokulu
AYDIN ADNAN insan ve
MENDERES Toplum Bilimleri
UNIVERSITESI Fakiltesi
DUZCE isletme
UNIVERSITESI Fakultesi
KASTAMONU Saglik Bilimleri
UNIVERSITESI Fakdltesi
DUZCE Golyaka Meslek
UNIVERSITESI Yiiksekokulu
ANADOLU Hukuk Fakdltesi
UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)
ZONGULDAK Saglik Bilimleri
BULENT ECEVIT Fakltesi
UNIVERSITESI
DUZCE Kaynasl
UNIVERSITESI Meslek
Ylksekokulu
KARABUK Saglhk
UNIVERSITESI Hizmetleri
Meslek
; YUksekokulu
DUZCE Meslek
UNIVERSITESI Yiiksekokulu
ORTA DOGU Fen-Edebiyat
TEKNIK Fakdltesi
UNIVERSITESI
(ANKARA)
BANDIRMA Saglik Bilimleri
ONYEDI EYLUL Fakdltesi
UNIVERSITESI

(BALIKESIR)

14

13

YT

SAY

EA

TYT

SOz

EA
SAY

TYT

EA

SAY

TYT

TYT

TYT

SAY

SAY

345,18367

302,3865

285,05286

380,78744

322,65449

290,85894
336,6478

290,8537

429,93145

326,53605

293,191

334,18557

316,49938

502,08995

327,89204

412,455

433,5

335,279

419,9285

398,8005

431,935
441,6665

363,1135

481,0345

446,092

393,719

411,3535

373,3275

471,5715

424,206
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ICLAL BIRINCI Tanimsal Biyoteknoloji
MERT LERMI Istatistik
OMER FARUK Yonetim Biligim
KARAGOZ Sistemleri
HAKAN BEYLER Robotik ve Yapay Zeka
SUDENAZ KARABIYIK IIkdgretim Matematik
Ogretmenligi
EDA SECGIN Dilbilimi
RAMAZAN YILMAZ Sosyoloji

RANA ALTINISIK Sinif Ogretmenligi

EGEMEN ISIK Turizm Rehberligi

Makine Resim ve
Konstriksiyonu

SEVVAL MEDIHA VELI

YAVUZ SELIM CANBAZ Eczacilik (%25 indirimli)

ZEYNEP SUDE OZMEN Anestezi

SELIN AKCA Mahkeme Biiro
Hizmetleri
MEHMET OZER KILIC Makine
SENA SEN Ebelik (%50 Indirimli)
ZEHRA KOCAMAN Hemsirelik

DUZCE
UNIVERSITESI
GAZI
UNIVERSITESI
(ANKARA)
SELGUK
UNIVERSITESI
(KONYA)

DUZCE
UNIVERSITESI
DUZCE
UNIVERSITESI
NECMETTIN
ERBAKAN
UNIVERSITESI
(KONYA)

ANKARA YILDIRIM

BEYAZIT
UNIVERSITESI
DUZCE
UNIVERSITESI
BALIKESIR
UNIVERSITESI
DUZCE
UNIVERSITESI

LOKMAN HEKIM

UNIVERSITESI
(ANKARA)
KOCAELI
UNIVERSITESI

DUZCE
UNIVERSITESI

DUZCE
UNIVERSITESI

LOKMAN HEKIM

UNIVERSITESI
(ANKARA)
BOLU ABANT

IZZET BAYSAL

UNIVERSITESI

Ziraat Fakdltesi

Fen Fakiiltesi

Beysehir Ali
Akkanat igletme
Fakdltesi

Meslek
Yuksekokulu
Egitim Fakdltesi

Sosyal ve
Beseri Bilimler
Fakultesi

insan ve
Toplum Bilimleri

Fakdltesi
Egitim Fakdltesi

Turizm
Fakiiltesi
Gimusova
Meslek
Yuksekokulu
Eczacihk
Fakiiltesi

Kocaeli Saglk
Hizmetleri
Meslek
Ylksekokulu
Akgakoca
Meslek
Yuksekokulu
Dr. Engin Pak
Cumayeri
Meslek
Yiksekokulu
Saglik Bilimleri
Fakiiltesi

Saglik Bilimleri
Fakiltesi

22

19

10

13

SAY

SAY

EA

TYT

SAY

DIL

EA

EA
DIL

TYT

SAY

TYT

TYT

TYT

SAY

SAY

252,69856

417,63919

340,02522

352,556378

319,41325

369,35458

305,39434

369,70479
367,78805

291,21473

432,74133

385,03098

308,37373

280,05569

314,42539

370,0363

426,0815

445,508

426,037

395,213

458,0015

394,398

408,66

455,5005
382,344

392,504

468,781

460,59

415,0305

384,8075

417,702

454,0265
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NIYAZI KORKMAZ

HATICE NULUFER
SELGUK

NAZ YAVUZ

RABIA NUR AKTAS

YUSUF EMRE KASAP

ENSAR GUNGOR
SUDE AYKUT

TALHA ALTUNDAL
SEVDE AKGUNOGLU
MUHAMMET ALI
COSKUN

NURSIMA UNSAL
TUGBA EREN
ILAYDA YAMAN

EGE OZCAN

DAMLA OREN

ZEYNEP AKYOL

Gastronomi ve Mutfak
Sanatlari (Mengen)

Anestezi

Rehberlik ve Psikolojik
Danismanlik
Tibbi Gorlintlileme
Teknikleri

Tirkge Ogretmenligi

Elektrik
Endustri MUhendisligi

Maliye

Ebelik
ingaat Teknolojisi
Siyaset Bilimi ve Kamu
Yénetimi (Ingilizce)

ingiliz Dili ve Edebiyati
(Ingilizce)

Sivil Havacilik Kabin
Hizmetleri

Fransiz Dili ve Edebiyati

(Fransizca)
Sinif Ogretmenligi

iktisat

BOLU ABANT
iZZET BAYSAL
UNIVERSITESI
KOCAELI
UNIVERSITESI

AMASYA
UNIVERSITESI
BOLU ABANT
IZZET BAYSAL
UNIVERSITESI

ZONGULDAK

BULENT ECEVIT

UNIVERSITESI
DUZCE
UNIVERSITESI
AKSARAY
UNIVERSITESI
ANADOLU
UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)
KASTAMONU
UNIVERSITESI
BOLU ABANT
IZZET BAYSAL
UNIVERSITESI
DUZCE
UNIVERSITESI

ANKARA HACI
BAYRAM VELI
UNIVERSITESI
ZONGULDAK

BULENT ECEVIT

UNIVERSITESI
ANKARA
UNIVERSITESI

DUZCE
UNIVERSITESI
AKSARAY
UNIVERSITESI

Turizm
Fakdltesi

Kocaeli Saglik
Hizmetleri
Meslek
Yiksekokulu
Egitim Fakdltesi

Mehmet
Tanrikulu
Saglik
Hizmetleri
Meslek
Eregli Egitim
Fakiiltesi

Meslek
Yuksekokulu
Muhendislik
Fakiiltesi
iktisadi ve Idari
Bilimler
Fakdiltesi
Saglik Bilimleri
Fakiiltesi
Yenigada Yasar
Celik Meslek
Yuksekokulu
Akcakoca Bey
Siyasal Bilgiler
Fakiiltesi
Edebiyat
Fakdltesi

Caycuma
Meslek
Yuksekokulu
Dil ve Tarih
Cografya
Fakultesi
Egitim Fakdltesi

iktisadi ve Idari
Bilimler
Fakdiltesi

12

14

11

10

SOz

TYT

EA

TYT

SOz

TYT
SAY

EA

SAY

TYT

EA

DIL

TYT

DIL

EA

EA

369,22672

370,21584

348,189

365,00582

340,30702

325,90562
336,4252

330,25758

340,15296

298,49959

274,71492

431,41145

317,53305

419,60669

359,8795

283,80868

366,6035

444,8165

445,1075

391,5155

398,767

387,226
450,1975

383,4395

465,7795

368,2195

405,283

450,388

391,938

448,4675

467,673

423,203



‘(")SYM

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI

FARABIi ANADOLU LiSESi (DUZCE - MERKEZ) 2025 YILI SON SINIF

ALI SELIM ELKIN Sinif Ogretmenligi

RESAT YASIN OZDEN | Bulgar Dili ve Edebiyati

(Bulgarca)
GULBAHAR ATAY Bilgisayar Programciligi
(Acikogretim)
SUDENAZ SAKAR Spor Yoneticiligi

SULEYMAN TASTEPE Siyaset Bilimi ve
Uluslararasi ligkiler
(%50 indirimli)
Elektrik-Elektronik
Miihendisligi (ingilizce)

MELIH UNVER

YAGMUR KUGUKILHAN Maliye

RAVZANUR VAROL Rehberlik ve Psikolojik
Danismanlik
IHSAN SUKRU YILDIZ Spor Yoneticiligi

OMUR BAYRAKTUTAR Spor Yéneticiligi

ZEHRA NAZ ONCUL Sinif Ogretmenligi

EFE TEKIN Avclilik ve Yaban Hayati

BETUL CEYLAN Sosyoloji (ingilizce)

EREN DEMIREL insansiz Arag

Teknikerligi

SAMET KARAHAN Turizm Rehberligi

IPEK DEDE isletme

CEMRE KARTAL Sivil Hava Ulastirma

Isletmeciligi

HACETTEPE
UNIVERSITESI
(ANKARA)
ANKARA
UNIVERSITESI

ANADOLU
UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)
DUZCE
UNIVERSITESI
ISTANBUL
TICARET
UNIVERSITESI
ESKISEHIR
TEKNIK
UNIVERSITESI
ANKARA HAC
BAYRAM VELI
UNIVERSITESI
DUZCE
UNIVERSITESI
DUZCE
UNIVERSITESI
DUZCE
UNIVERSITESI
DUZCE
UNIVERSITESI
BURSA ULUDAG
UNIVERSITESI

ORTA DOGU
TEKNIK
UNIVERSITESI

(ANKARA)
AMASYA

UNIVERSITESI

AKDENIZ
UNIVERSITESI
(ANTALYA)
DUZCE
UNIVERSITESI
MUGLA SITKI
KOCMAN
UNIVERSITESI

Egitim Fakultesi

Dil ve Tarih
Cografya
Fakultesi

Acikogretim
Fakdltesi

Spor Bilimleri
Fakiiltesi
insan ve

Toplum Bilimleri
Fakdltesi
Muhendislik
Fakdltesi

iktisadi ve Idari
Bilimler
Fakiiltesi

Egitim Fakdltesi

Spor Bilimleri
Fakultesi
Spor Bilimleri
Fakdultesi
Egitim Fakdiltesi

Buylkorhan
Meslek
Yiksekokulu
Fen-Edebiyat
Fakdltesi

Amasya Teknik
Bilimler Meslek
Yuksekokulu
Turizm
Fakdltesi

isletme
Fakiiltesi
Dalaman
Meslek
Yuksekokulu

3

12

14

EA

DIL

YT

EA

EA

SAY

EA

EA
EA
EA
EA

TYT

EA

TYT

DIL

EA

TYT

397,89035

344,07252

306,5253

268,60793

262,2097

455,42363

348,88949

345,92415
255,15643
255,19127
394,97355

332,64664

406,79176

319,87209

407,12296

311,72982

341,77897

420,7275

400,6945

472,828

408,443

389,8655

469,974

427,621

460,295
378,541
375,8165
479,3745

388,215

484,1875

405,8705

407,5265

418,214

423,796
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MEHMET ARDA CELIK Turizm Rehberligi AKDENIZ Turizm 1 DiL 407,81286 418,3095
UNIVERSITESI Fakiltesi

) (ANTALYA)

OZGE SERT Turizm ve Otel DUZCE Golyaka Meslek 7 TYT 264,35225 380,4755

isletmeciligi UNIVERSITESI = Yiiksekokulu

SEVDE NUR ERGUL Peyzaj Mimarlig KASTAMONU Muhendislik ve 4 SAY 266,52639 414,383

UNIVERSITESI Mimarlik
) ) Fakdltesi

EREN DENIZ CATANA Dig Ticaret DUZCE Kaynasli 3 TYT 280,51791 373,151

UNIVERSITESI Meslek

YUksekokulu



